
KONTAKTNÍ DRENÁŽ A DLAŽBA - HORNÍ ČÁST

Akce :

Název :

Investor :

Autor návrhu

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo zakázky:

2 x A4 (A3)

TP

Část : Číslo výkresu :

05 / 2019

04/2019-PA

na adrese:   Roháčova 2968, Dvůr Králové nad Labem, 544 01
Revize : -

S 07b

PLANNING RT
s.r.o.

1:20OPRAVA BALKÓNŮ NA OBJEKTU DOMOVA DŮCHODCŮ

Ing. Bohuslav Řičař

Vypracoval Ing. Bohuslav Řičař

Ověřil Ing. Bohuslav Řičař

Objednatel :

KO
NT
AK
TN
Í D
RE
NÁ
Ž Š
. 1,
0 M
, V
. 8 
MM

dre
náž
 z p
oly
ety
len
ové
 roh
ože

do 
ten
ké 
vrs
tvy
 lep
idla

UK
ON
ČU
JÍC
Í P
RO
FIL
 12
/65

UKONČUJÍCÍ PROFIL 12/65

UKONČUJÍCÍ PROFIL 12/65

S
A
M
O
LE
P
ÍC
Í P
Á
S
K
A
 Š
. 9
0 
M
M

pr
o 
sp
oj
en
í P
E
 ro
ho
že

KE
RA
MIC
KÁ
 DL
AŽ
BA

přím
o d
o u
zav
írac
í vr
stv
y te
nké
ho

lož
e h
ydr
aul
ick
y tu
hno
ucí
ho 
a 

pov
ětrn
ost
ním
 po
dm
ínk
ám
 od
oln
ého

lep
idla
 v k
val
itě 
C2
 TS
1(2
)

M 1:20

Kontaktní drenáž a dlažba - horní část
- Balkón typ "A"    15 ks  a  balkón typ "B"   2 ks

UKONČUJÍCÍ PROFIL 12/65

systémové rohy 135°

sy
sté
mo
vé
 sp
ojk
y

POZNÁMKA :
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ÚROVNI TECHNICKÉ POMOCI JAKO ÚDRŽBA A OPRAVA PŮVODNÍCH BALKÓNŮ
UMÍSTĚNÝCH NA OBJEKTU DOMOVA DŮCHODCŮ VE DVOŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM. NAVRŽENÉ PRÁCE  NEPODLÉHAJÍ ŽÁDNÉ FORMĚ
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ ANI OHLÁŠENÍ STAVBY, NEBOŤ PŘI NICH NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ, ZMĚNĚ VZHLEDU, NEDOCHÁZÍ PŘI
NICH K ZÁSAHŮM DO STATIKY A STABILITY OBJEKTU A NEMĚNÍ SE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ.

PŘED APLIKACÍ SYSTÉMU KONTAKTNÍ IZOLACE JE NUTNÉ PROVÉST ÚPRAVU  PODKLADU. TA SPOČÍVÁ PO ODBOURÁNÍ PŮVODNÍ
SPÁDOVÉ BETONOVÉ PODKLADNÍ MAZANINY V TL. 70-30 MM V ODSTRANĚNÍ ZBYTKOVÝCH ČÁSTÍ MAZANINY NA ŽELEZOBETONOVÉ
DESCE KONZOLY FORMOU PŘEBROUŠENÍ, DÁLE VE VYSÁTÍ UVOLNĚNÝCH ČÁSTÍ A BETONOVÉHO PRACHU, TLAKOVÉM OSTŘÍKÁNÍ
VODOU A  PO ZASCHNUTÍ V PROVEDENÍ PENETRAČNÍHO NÁTĚRU.

VEŠKERÉ PRÁCE NA SYSTÉMOVÉM IZOLAČNÍM SOUVRSTVÍ BUDOU PROVÁDĚNY VÝHRADNĚ FIRMOU SPECIALIZOVANOU NA PRÁCE
TOHOTO TYPU, KTERÁ SE SOUČASNĚ PROKÁŽE CERTIFIKÁTEM O PROŠKOLENÍ ZÁSTUPCI PŘÍSLUŠNÉ FIRMY  PRO PRÁCI S TĚMITO
SYSTÉMOVÝMI PRODUKTY.

PRO REALIZACI IZOLAČNÍHO SYSTÉMU BUDOU POUŽITY VÝHRADNĚ KOMPONENTY UCELENÉHO SYSTÉMU VYBRANÉ FIRMY. JEDNÁ
SE O PROVEDENÍ VŠECH DETAILŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT JEHO SOUČÁSTÍ JAKO NAPŘ  KOUTY, ROHY, SOKLY, LIŠTY, SPOJE  APOD.

(ce
lop
loš
ně 
lep
ené
 ... 
kon
trol
a!)

profil tvaru T z barevně lakovaného hliníku
s lichoběžníkově perforovaným kotevním 
ramenem ukládaným do lepidla C2 TS1(2)

S
A
M
O
LE
P
ÍC
Í P
Á
S
K
A
 Š
. 9
0 
M
M

pr
o 
sp
oj
en
í P
E
 ro
ho
že

SOKLOVÁ LIŠTA
profil z barevně lakovaného hliníku

do lepidla C2 TS1(2)


